
Verksamhetsberättelse 2011 Attention-Gotland

Föreningen har ökat I medlemsantal under året. I början av verksamhetsåret hade vi 167 medlemmar, I 
slutet var vi 186 stycken medlemmar fördelat på 105 huvudmedlemmar,   72 familjemedlemmar och 9 
stödmedlemmar. Medlemsantalet består av 16 flickor upp till 20 år, 101 kvinnor över 20 år, 21 pojkar 
upp till 20 år och 39 män över 20 år.

Region Gotland kräver att vi redovisar närvaro på våra arrangemang för att få bidrag. Under 2011 har 
vi nått 10 pojkar upp till 20 år, 26 män över 20 år, 12 flickor upp till 20 år och 104 kvinnor över 20 år. 
Totalt har vi nått 152 personer under 2011.

Föreningen har fått bidrag från Gotlands kommun (nuvarande Region Gotland) med 20 000 kronor, vi 
sökte för 171 medlemmar inklusive stödmedlemmarna.

Styrelsen har bestått av ordförande Kina Sundahl, vice ordförande Kristina Sundman, kassör Mikael 
Lindholm, sekreterare Ann-Christine Lindholm, ledamoten Yngwe Lindell samt suppleanterna Monica 
Larsson och Birgitta Cedergren. Föreningen har haft 11 styrelsemöten under året samt en planeringsdag 
under våren. Vi har som vanligt haft en träff med ordörande från riksförbundet Anki Sandberg och 
kanslipersonal inför Almedalsveckan. 

Under året som gått har vi samarbetat Finsam, Attention-Blekinge, och delar av Region Gotland som 
har anknytning till våra målgrupper. En hel del tid har gått åt till medverkan av olika konstellationer för 
att så småningom utmynna I nystarten av Funkisam tillsammans med Gotlands andra 
handikapporganisationer.Vi har informerat om vår verksamhet I samband med olika arrangemang med 
informationsbord. Vi har anordnat två stycken Attentionkvällar med en panel av berörd personal som 
informerar och svarar på frågor från publiken. Den ena I februari med temat “En skola för alla” och den 
andra I maj med temat “Vuxna med NPF finns dom – och vad gör vi med dem”. Båda mycket 
välbesökta och även av en del regionala politiker som börjar hitta till oss och se oss som en resurs.
Vi har även arrangerat en teaterföreställning där Östra Teatern från Stockholm kom hit och gav 
föreställningen “Autist – javisst”, även den mycket uppskattad.

Detta år har vi börjat anordna cafékvällar en gång I månaden med uppehåll för december och för 
sommarlov. Tanken är att det finns ett tema för kvällen att diskutera kring eller att det kommer någon 
eller några och informerar om något som rör våra målgrupper. Hittills har vi hållit till I Visby med 
undantag för en kväll med filmvisning I Slite och en grillkväll I Endre. Vi har haft teman som; 
filmvisning filmen “I rymden finns inga känslor” om Simon som har Aspergers syndrom, information 
om minnesträning och filmvisning om Tourettes syndrom. Kvällarna är den sista onsdagen I varje 
månad.
Föreningen har anordnat två stycken smideskurser för ungdomar, bowling två gånger varav den ena I 
Visby och den andra I Stånga. Vi har haft en vuxengrupp för vuxna med egna funktionshinder I Visby, 
och I augusti hade vi en familjegrillning I Gnisvärd. Vi har också haft baddagar I Romabadet då vi 
under några timmar hyr hela badhuset för våra medlemmar.

Föreningen har deltagit I Attentions riksmöte under våren med en person och på ordförandeseminariet I 
Linköping under hösten dit vi skickade två representanter.

Under året har vi suttit med I olika konstellationer för att försöka att påverka diverse personal och 
beslutsfattare inom dessa områden: ledningsgruppen för personliga ombud, samrådsmöten för omsorg 
om funktionshindrade, samverkansmöten med psykiatrin inklusive habiliteringen, handikapprådet samt 



Funkisam och Finsam som nämnst tidigare. Positivt att nämna är att vi nu även har representanter I 
samrådsgrupper för dessa nämnder: Socialnämnden, Hälso- och sjukvårdsnämnden, Barn- och 
utbildningsnämnden, Kultur- och fritidsnämden och Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden. Alla 
dessa platser är ordinarie och vi är även ersättare I Handikapprådet.

Föreningen driver även sin egen hemsida www.attention-gotland.se och vi har även I år tryckt upp 
informationsblad att spridas för att vi ska synas och visa vilka vi är och vad vi arbetar för. Vi skickar 
medlemsbrev med tips om vad som händer I föreningen och I våras anordnade Attention-Blekinge ett 
vuxenläger dit våra medlemmar var inbjudna, tyvärr var det ingen som nappade. Vi fortsätter vårt 
arbete att sprida kunskap om neuropsykiatriska funktionshinder och försöker att påverka politiker och 
beslutsfattare regionalt.

Unde året har vi fortsatt husera I Röda Korsets lokaler I Kupan I Visby där vi hyr in oss efter behov och 
det fungerar mycket bra.
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